[bookmark: _GoBack]様式第１号(第５条関連)
寄附申込書
年　　　月　　　日

東秩父村長　　宛
寄附申込者　住所
氏名

下記のとおり、寄附したいので受納されるよう申し込みます。
記
１　現金の場合
	寄附額
	金　　　　　　　　　　　　円

２　現金以外の物件の場合
	所在地

	種類・構造

	数量

	時価見積額

	添付書類
	(１)登記簿謄本
(２)関係図面
(３)現状写真
(４)その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

	特記事項

３　その他
	寄附する理由
	新庁舎建設ガバメントクラウドファンディング

	寄附の条件

	公表
(広報誌やＨＰ)
	氏名の公表
	□可　・　□否

	住所(市区町村名まで)の公表
	□可　・　□否

	寄附内容の公表
	□可　・　□否